
Uchwała nr 151/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich ul. Tadeusza Kościuszki 
w Szydłowcu na odcinku od drogi wojewódzkiej (dawnej drogi krajowej nr 7) do 
skrzyżowania z ul. Jastrzębską i ul. Tadeusza Kościuszki 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571) oraz art. 6 ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1 - 3 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. 
poz. 698, 730 i 1495)  – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich ul. Tadeusza Kościuszki w Szydłowcu na odcinku 
od drogi wojewódzkiej (dawnej drogi krajowej nr 7) do skrzyżowania z ul. Jastrzębską  
i ul. Tadeusza Kościuszki.  
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Mirosław Adam Orliński 
 



2 

 

Uzasadnienie 

Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich ul. Tadeusza Kościuszki w Szydłowcu na odcinku 
od drogi wojewódzkiej (dawnej drogi krajowej nr 7) do skrzyżowania z ul. Jastrzębską  
i ul. Tadeusza Kościuszki. Zmiana kategorii powyższego odcinka drogi (obecnie kategorii 
gminnej oraz kategorii powiatowej) pozwoli na utworzenie ciągu drogowego drogi 
wojewódzkiej.  

Zmiana kategorii wskazanego odcinka drogi jest uzgodniona z Burmistrzem Szydłowca 
(pismo z dnia 25 stycznia 2019 r., znak: ZD.7210.1.2019.KZ) oraz z Zarządem Powiatu 
Szydłowieckiego (pismo z dnia 14 lutego 2019 r., znak: KS.0023.33.2019). Ponadto 
propozycja zmiany kategorii przedmiotowego odcinka drogi została również uzgodniona,  
w myśl art. 6 ust. 2 ustawy o drogach publicznych,  z  Ministrem Infrastruktury (pismo z dnia 
30 kwietnia 2019 r., znak: DDP-5.4510.21.2019) oraz z Ministrem Obrony Narodowej (pismo 
z dnia 8 kwietnia 2019 r., znak: 1692/DJ). 

Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione. 


